Reggia di Caserta
Codice Fiscale : 93094810616

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2022 AL 31/03/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2018 1111367 FT n. 002486 del CF: 01763190616 F.LLI SCIALLA S.R.L. 19/07/2018 18/08/2018 2018-32003-1.03.02.13.003-2  ZAB23C72CO0 600,00  02/03/2022 1292
141 12/07/2018 REGGIA DI CASERTA 02/03/2022 2018/84
2021 4761134 NCn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 23/03/2021 19/04/2022 2021-21013-1.03.02.05.004-2 81205623C1 -32,28  30/03/2022 -20
70 008403229594 del 30/03/2022 2021/206 0
30/11/2020
2021 5287368 FT n. 21-1268080 CF: 13456840159 LINKEM S.P.A. 22/06/2021 03/01/2022 2021-32003-1.03.02.05.001-2 Z86320E1A9 69,80  23/02/2022 51
148 del 22/06/2021 11/02/2022 2021/65
2021 5287368 FT n. 21-1268081 CF: 13456840159 LINKEM S.P.A. 22/06/2021 03/01/2022 2021-32003-1.03.02.05.001-2 Z86320E1A9 70,60  23/02/2022 51
149 del 22/06/2021 11/02/2022 2021/65
2021 5287368 FT n. 21-1268079 CF: 13456840159 LINKEM S.P.A. 22/06/2021 03/01/2022 2021-32003-1.03.02.05.001-2 Z86320E1A9 69,80  23/02/2022 51
150 del 22/06/2021 11/02/2022 2021/65
2021 6246361 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 02/12/2021 01/01/2022 2020-32003-1.03.02.05.006-2  Z8C2ED09B1 1.631,57  13/01/2022 12
300 211902710126 del 13/01/2022 2020/140
30/11/2021
2021 6222919 NCn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 27/11/2021 19/04/2022 2021-21013-1.03.02.05.004-2 8481725CE1 -42,51  30/03/2022 -20
308 008403289278 del 30/03/2022 2021/206
26/11/2021
2021 6254858 PAN. CF: 02793701208 Colkim Srl 02/12/2021 01/01/2022 2021-32003-1.03.01.02.999-2 Z4C336F523 1.239,00  26/01/2022 25
312 21VPA00016 del 26/01/2022 2021/185
31/10/2021
2021 6237323 FTn.11.516/21 CF: 03371510284 GRUPPO S.I.A.S.S. SRL UNIPERSONALE  30/11/2021 30/12/2021 2020-21013-1.03.02.13.002-1 8287629FCA 32.370,14  21/01/2022 22
315 del 30/11/2021 21/01/2022 2020/137
2021 6237323 FTn.11.516/21 CF: 03371510284 GRUPPO S.I.A.S.S. SRL UNIPERSONALE  30/11/2021 30/12/2021 2021-21013-1.03.02.13.002-1 8287629FCA 6.843,24  21/01/2022 22
315 del 30/11/2021 21/01/2022 2021/93
2021 6297214 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 09/12/2021 18/01/2022 2020-21013-1.03.02.05.004-2 8481725CE1 58,93  17/01/2022 -1
317 004181681493 delDescrizione Contratto CONSIPEE17_13_FIX12M 17/01/2022 2020/124
07/12/2021
2021 6298628 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 09/12/2021 18/01/2022 2020-21013-1.03.02.05.004-2 8481725CE1 25,70  17/01/2022 -1
318 004181681495 delDescrizione Contratto CONSIPEE17_13_FIX12M 17/01/2022 2020/124
07/12/2021
2021 6297356 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 09/12/2021 18/01/2022 2020-21013-1.03.02.05.004-2 8481725CE1 3520  17/01/2022 -1
319 004181681492 delDescrizione Contratto CONSIPEE17_13_FIX12M 17/01/2022 2020/124
07/12/2021
2021 6297360 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 09/12/2021 18/01/2022 2020-21013-1.03.02.05.004-2 8481725CE1 8.967,04  17/01/2022 -1
320 004181681494 delDescrizione Contratto CONSIPEE17_13_FIX12M 17/01/2022 2020/124
07/12/2021
2021 6347531 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 17/12/2021 18/01/2022 2020-21013-1.03.02.05.004-2 8481725CE1 3,19 17/01/2022 -1
321 004188383515 delDescrizione Contratto CONSIPEE17_13_FIX12M 17/01/2022 2020/124




Reggia di Caserta
Codice Fiscale : 93094810616

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
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14/12/2021
2022 6389406 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 23/12/2021 31/01/2022 2021-21013-2.02.01.04.002/A-1 8735044258 1.529.432,34  13/01/2022 -18
1 682021121400168PROGETTO SAFETY AND SECURITY-LAN7 FORNITURA 05/01/2022 2021/164 F24119000560006
del 21/12/2021  PRODOTTI E SERVIZI PER REALIZZ.,MANUT.E GESTIONE
DI RETI LOCALI PER LE PUBBLICHE AMMIN.CENTRALI
2022 6379066 FTn. 11 del CF: 06329361213 Percorsi di Luce srl Unipersonale 21/12/2021 20/01/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A-1  8998938E8C 40.900,00 27/01/2022 7
2 21/12/2021 Realizzazione installazione Multimediale nella sala Presepe 27/01/2022 2021/223
Reggia di Caserta
2022 6385732 FT n.17/PAdel FARMACIA FABOZZI DR. GIUSEPPE 22/12/2021 21/01/2022 2021-32003-1.03.01.05.001-2 ZCO33E7AAB 401,80 03/02/2022 13
3 22/12/2021 03/02/2022 2021/218
2022 6420050 FTn.1del CF: CRBFRZ94H22H096L FABRIZIO CARBOTTI 28/12/2021 27/01/2022 2021-21013-1.03.02.10.001-1 Z1B33DF8E5 5.040,00 19/01/2022 -8
4 28/12/2021 19/01/2022 2021/221
2022 6374620 FT n. 1010733297 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A.  20/12/2021 31/01/2022 2019-32003-1.03.02.07.004-2 Z582A7A05E 211,74  13/01/2022 -18
5 del 20/12/2021 CONSIP 30 LOTTO 5 - 36 mesi 13/01/2022 2019/176
2022 6381820 PAn. 448/PS del CF: 00261560106 TIRRENIA SRL 21/12/2021 21/01/2022 2021-32003-1.03.01.02.999-2 Z053377AF4 450,00 28/01/2022 7
8 21/12/2021 CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO 28/01/2022 2021/184
2022 6196265 FT n. 163 PAdel CF: 00454600636 SERPONE S.r.l. 22/11/2021 22/12/2021 2021-32003-1.03.01.02.999-2 Z4933B8CE4 520,00 21/01/2022 30
9 22/11/2021 FATTURA 21/01/2022 2021/205
2022 6381297 FT n. 21FV-00103 CF: 04747151001 FRATELLI NAVARRA SRL 21/12/2021 20/01/2022 2019-21013-2.02.03.06.001/E-1 7587883722 196.945,98  16/02/2022 27
10 del 21/12/2021 LOTTO 1 - CAPO A "LAVORI DI RISANAMENTO DELLE 16/02/2022 2019/217 F22C1600062000
COPERTURE E DI RESTAURO DELLE FACCIATE" CIG
7587883722
2022 6219325 PAnNn.7/PAdel  CF: 01139250623 MODENA DISTRIBUTORI SRL 26/11/2021 26/12/2021 2021-21013-1.03.02.02.999-1 Z6B32EB2C7 173,36 21/01/2022 26
11 22/11/2021 FATTURA EMESSA REG.3 SPLIT P. 21/01/2022 2021/128
2022 6420063 FT n.308/CV del CF: 01529600197 FLOORING & FABRICS SRL 28/12/2021 05/03/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A-1 87723872C3 88.946,80 18/02/2022 -15
12 28/12/2021 Fattura soggetta a Split Payment 11/02/2022 2021/15
2022 6442091 FTn.11.557/21 CF: 03371510284 GRUPPO S.I.A.S.S. SRL UNIPERSONALE  31/12/2021 30/01/2022 2021-21013-1.03.02.13.002-1 8287629FCA 39.213,38  26/01/2022 -4
13 del 31/12/2021 26/01/2022 2021/270
2022 6430094 FT n. CF: 09771701001 TELEPASS S.P.A. 30/12/2021 29/01/2022 2022-32003-1.03.02.02.001/A-2 1,03  26/01/2022 -3
14 000000900038674Codice cliente: 181711669 30/09/2022 2022/168
del 30/12/2021
2022 6424416 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 29/12/2021 19/04/2022 2021-21013-1.03.02.05.004-2 8481725CE1 -10,00  30/03/2022 -20
15 004188795683 delDescrizione Contratto CONSIPEE17_13_FIX12M 30/03/2022 2021/206
28/12/2021
2022 6457462 FT n.60001/SP  CF: 06862080154 L'ECO DELLA STAMPA S.p.A. 04/01/2022 28/02/2022 2020-21013-1.03.02.02.004-1 Z702D34856 3.250,00 03/02/2022 -25
16 del 04/01/2022  NS. FATT. SPLIT PAYMENT 03/02/2022 2020/186
2022 6389255 FT n. 98 del CF: 04876741218 I.CO.RES srl 23/12/2021 22/01/2022 2019-21013-2.02.03.06.001/E-1 7587883722 106.608,25  16/02/2022 25
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18 22/12/2021 FATTURA RELATIVA AL 35,12% PER LAVORI ESEGUITI AL  16/02/2022 2019/217 F22C1600062000
9" SAL CON PAGAMENTO ALLA MANDATARIA FRATELLI
NAVARRA SRL DEL COSTITUITO RTI.
2022 6485434 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 10/01/2022 21/02/2022 2020-21013-1.03.02.05.004-2 8481725CE1 65,33  08/02/2022 -13
19 004190198591 delDescrizione Contratto CONSIPEE17_13_FIX12M 08/02/2022 2020/124
09/01/2022
2022 6485383 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 10/01/2022 21/02/2022 2020-21013-1.03.02.05.004-2 8481725CE1 10.225,37  08/02/2022 -13
20 004190198592 delDescrizione Contratto CONSIPEE17_13 FIX12M 08/02/2022 2020/124
09/01/2022
2022 6486044 FT n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 10/01/2022 21/02/2022 2020-21013-1.03.02.05.004-2 8481725CE1 26,35 08/02/2022 -13
21 004190198593 delDescrizione Contratto CONSIPEE17_13_FIX12M 08/02/2022 2020/124
09/01/2022
2022 6486208 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 10/01/2022 21/02/2022 2020-21013-1.03.02.05.004-2 8481725CE1 43,08  08/02/2022 -13
22 004190198590 delDescrizione Contratto CONSIPEE17_13_FIX12M 08/02/2022 2020/124
09/01/2022
2022 6530854 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 17/01/2022 21/02/2022 2020-21013-1.03.02.05.004-2 8481725CE1 3,19 08/02/2022 -13
23 004196229358 delDescrizione Contratto CONSIPEE17_13_FIX12M 08/02/2022 2020/124
16/01/2022
2022 6547984 PAnN. 1del CF: BZZCRL72D03F839U CARLO BAZZICALUPO 20/01/2022 19/02/2022 2021-32003-1.03.02.01.008-2 10.000,00 26/01/2022 -24
24 20/01/2022 26/01/2022 2021/222
2022 6544305 FT n. 1010739063 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  19/01/2022 28/02/2022 2021-32003-1.03.02.07.004-2 Z862E0704B 467,98  26/01/2022 -33
25 del 19/01/2022  FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 2 - 48 MESI 26/01/2022 2021/268
2022 6579832 FT n. FATTPA CF: 03061110619 C. T. Impianti S.R.L. 26/01/2022 25/02/2022 2020-21013-2.02.03.06.001/1-1 8474578300 27.551,08 03/02/2022 -22
26 4 22 del Il Acconto Servizio di Manutenzione Ordinaria e Straordinaria  03/02/2022 2020/135 F29D2000027000
26/01/2022 della Centrale Termica con Adeguamento Antincendio degli
Uffici del Museo.
2022 6579990 FT n. FATTPA CF: 03061110619 C. T. Impianti S.R.L. 26/01/2022 25/02/2022 2021-21013-1.03.02.09.004-2 88002969FD 11.818,95 03/02/2022 -22
27 5_22 del Il Acconto Manutenzione Ordinaria cabina MT/BT e 03/02/2022 2021/91 F26G2100053000
26/01/2022 dell’impianto elettrico o e del gruppo elettrogeno per il Biennio
2021/2022
2022 6566086 FT n.1del CF: 01557140629 NAPOLITANO S.R.L. 24/01/2022 23/02/2022 2021-21013-1.03.02.09.009-1 Z4B33DDDA2 8.698,60  25/02/2022 2
28 19/01/2022 Vendite 25/02/2022 2021/234
2022 6573441 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 25/01/2022 24/02/2022 2021-32003-1.03.02.05.006-2 Z0033154EF 3.300,28  04/02/2022 -20
29 412200857363 delFORNITURA SERVIZIO GAS 04/02/2022 2021/142
24/01/2022
2022 6604268 FT n. 40/001 del CF: 04212570610 NI.GA. ANTINCENDIO S.R.L.S. 31/01/2022 02/03/2022 2021-21013-1.03.02.09.004-2 Z3B31A71DE 1.107,00 04/02/2022 -26
30 31/01/2022 04/02/2022 2021/54
2022 6552897 FT n. 1/PA del CF: LTRNDR70M13H501B ANDREA ALTIERI 21/01/2022 20/02/2022 2020-21013-1.03.02.10.001-1 ZCC2AB8274 3.166,80  09/02/2022 -11
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31 21/01/2022 contratto del 22.07.2020 per consulenza giuridica con Reggia ~ 09/02/2022 2020/89
di Caserta
2022 6607700 FT n. 3002000034 CF: 01757980923 NOBIS Compagnia di Assicurazioni Spa 01/02/2022 03/03/2022 2021-32003-1.10.04.01.003-2 Z5333CF575 19.900,00 08/02/2022 -23
32 del 31/01/2022 08/02/2022 2021/214
2022 6634115 FTn.2del CF: 07925030962 KRM UNDERWRITING Srl 04/02/2022 06/03/2022 2021-32003-1.10.04.01.003-2 Z6D33D2A8C 3.690,00 11/02/2022 -23
33 03/02/2022 11/02/2022 2021/213
2022 5565005 FT n.21-1588035 CF: 13456840159 LINKEM S.P.A. 04/08/2021 03/01/2022 2021-32003-1.03.02.05.001-2 Z86320E1A9 69,80 23/02/2022 51
35 del 01/08/2021 11/02/2022 2021/65
2022 6266763 FT n.21-2439254 CF: 13456840159 LINKEM S.P.A. 04/12/2021 03/01/2022 2021-32003-1.03.02.05.001-2 Z86320E1A9 69,80 23/02/2022 51
36 del 29/11/2021 11/02/2022 2021/65
2022 5903395 FT n.21-2006059 CF: 13456840159 LINKEM S.P.A. 06/10/2021 03/01/2022 2021-32003-1.03.02.05.001-2 Z86320E1A9 69,80 23/02/2022 51
37 del 29/09/2021 11/02/2022 2021/65
2022 6607749 FT n. 2/PA del CF: 04395020615 ITALTECNICA IMPIANTI SRL 01/02/2022 03/03/2022 2021-21013-1.03.02.09.004-2 8800267211 12.785,55 11/02/2022 -20
38 31/01/2022 SEMPLIFICATA 11/02/2022 2021/92 F26G2100054000
2022 6610497 FTn.11.003/22 CF: 03371510284 GRUPPO S.I.A.S.S. SRL UNIPERSONALE  01/02/2022 03/03/2022 2021-21013-1.03.02.13.002-1 8287629FCA 39.213,38  21/03/2022 18
39 del 31/01/2022 21/03/2022 2021/270
2022 6625525 NCn. 2/NCdel CF: 01529600197 FLOORING & FABRICS SRL 03/02/2022 05/03/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A-1 87723872C3 -10.452,99  18/02/2022 -15
40 02/02/2022 Nota Credito Split Payment 11/02/2022 2021/15
2022 6678380 FT n.22FV-00003 CF: 04747151001 FRATELLI NAVARRA SRL 11/02/2022 13/03/2022 2019-21013-2.02.03.06.001/E-1 7587883722 210.931,95 10/03/2022 -3
42 del 10/02/2022  LOTTO 1 - CAPO A "LAVORI DI RISANAMENTO DELLE 10/03/2022 2019/217 F22C1600062000
COPERTURE E DI RESTAURO DELLE FACCIATE" CIG
7587883722
2022 6529108 FT n. 01 del CF: VNCSST80D13F258P VINCI MORTILLARO SEBASTIAN  17/01/2022 16/02/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-1 17.642,04 11/03/2022 23
43 11/01/2022 SASHA 11/03/2022 2022/13
2022 6693166 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/02/2022 28/03/2022 2020-21013-1.03.02.05.004-2 8481725CE1 23,44  15/03/2022 -13
46 004204612539 delDescrizione Contratto CONSIPEE17_13_FIX12M 15/03/2022 2020/124
11/02/2022
2022 6693170 FT n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/02/2022 28/03/2022 2020-21013-1.03.02.05.004-2 8481725CE1 43,46  15/03/2022 -13
47 004204612537 delDescrizione Contratto CONSIPEE17_13_FIX12M 15/03/2022 2020/124
11/02/2022
2022 6693181 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/02/2022 28/03/2022 2020-21013-1.03.02.05.004-2 8481725CE1 66,11  15/03/2022 -13
48 004204612538 delDescrizione Contratto CONSIPEE17_13_FIX12M 15/03/2022 2020/124
11/02/2022
2022 6697887 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/02/2022 28/03/2022 2020-21013-1.03.02.05.004-2 8481725CE1 1,97  15/03/2022 -13
49 004205232322 delDescrizione Contratto CONSIPEE17_13_FIX12M 15/03/2022 2020/124

12/02/2022
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2022 6749144 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 22/02/2022 28/03/2022 2020-21013-1.03.02.05.004-2 8481725CE1 5.468,72  15/03/2022 -13

50 004205516017 delDescrizione Contratto CONSIPEE17_13_FIX12M 15/03/2022 2020/124
21/02/2022

2022 6682182 FT n. 8 del CF: 04876741218 I.CO.RES srl 11/02/2022 13/03/2022 2019-21013-2.02.03.06.001/E-1 7587883722 114.178,95  10/03/2022 -3

51 11/02/2022 FATTURA RELATIVA AL 35,12% PER LAVORI ESEGUITI AL 10/03/2022 2019/217 F22C1600062000
10" SAL CON PAGAMENTO ALLA MANDATARIA FRATELLI
NAVARRA SRL DEL COSTITUITO RTI.

2022 6719848 PAnN. 3/3 del CF: 02085650618 RUSSO RENATO E C. S.A.S. 17/02/2022 30/03/2022 2021-32003-1.03.01.02.999-2 712345C896 3.100,00  25/02/2022 -33
52 17/02/2022 VENDITA 25/02/2022 2021/247

2022 6784081 FTn.11.050/22 CF: 03371510284 GRUPPO S..A.S.S. SRL UNIPERSONALE  01/03/2022 31/03/2022 2021-21013-1.03.02.13.002-1 8287629FCA 39.213,38  21/03/2022 -10
53 del 28/02/2022 21/03/2022 2021/270

2022 6767719 FTn.FPA3/22  CF: VRLKSC70H41A783V KATIUSCIA VERLINGIERI 25/02/2022 27/03/2022 2022-32003-1.10.05.04.001-2 279,06  17/03/2022 -10
54 del 25/02/2022 17/03/2022 2022/17

2022 6767795 FTn.FPA2/22  CF: MDDMLE74H14A783Y MADDALENA EMILIO 25/02/2022 27/03/2022 2022-32003-1.10.05.04.001-2 279,06  17/03/2022 -10
55 del 25/02/2022 17/03/2022 2022/18

2022 6782694 FTn.FATTPA  CF: PLCPRZ64R50H501Q Patrizia Pulcini 28/02/2022 30/03/2022 2021-21013-1.03.02.10.001-1 8.750,00  14/03/2022 -16
56 1_22 del Contratto MIC 14/03/2022 2021/108

28/02/2022

2022 6778833 FTn.FPA3/22  CF: LVRMLE78E15A783D LAVORGNA EMILIO 28/02/2022 30/03/2022 2022-32003-1.10.05.04.001-2 279,06  17/03/2022 -13
57 del 24/02/2022 17/03/2022 2022/17

2022 6778781 FTn.FPA1/22 CF: MDDMLE74H14A783Y MADDALENA EMILIO 28/02/2022 30/03/2022 2022-32003-1.10.05.04.001-2 286,22  17/03/2022 -13
58 del 25/02/2022 17/03/2022 2022/19

2022 6778792 FTn.FPA1/22  CF: LVRMLE78E15A783D LAVORGNA EMILIO 28/02/2022 30/03/2022 2022-32003-1.10.05.04.001-2 286,22  17/03/2022 -13
59 del 24/02/2022 17/03/2022 2022/19

2022 6808104 FTn.FPA1/22  CF: CRFMSM78R26B963A Arch. Massimo Carfora Lettieri 03/03/2022 02/04/2022 2021-21013-1.03.02.10.001-1 5.833,33  11/03/2022 -22
60 del 03/03/2022 11/03/2022 2021/108

2022 6767609 FTn.FPA1/22  CF: VRLKSC70H41A783V KATIUSCIA VERLINGIERI 25/02/2022 27/03/2022 2022-32003-1.10.05.04.001-2 286,22  17/03/2022 -10
61 del 25/02/2022 17/03/2022 2022/19

2022 6767814 FTn.FPA3/22 CF: MDDMLE74H14A783Y MADDALENA EMILIO 25/02/2022 27/03/2022 2022-32003-1.10.05.04.001-2 279,06  17/03/2022 -10
62 del 25/02/2022 17/03/2022 2022/17

2022 6778826 FTn.FPA2/22  CF: VRLKSC70H41A783V KATIUSCIA VERLINGIERI 28/02/2022 30/03/2022 2022-32003-1.10.05.04.001-2 279,06  17/03/2022 -13
63 del 25/02/2022 17/03/2022 2022/18

2022 6778826 FTn.FPA2/22  CF: LVRMLE78E15A783D LAVORGNA EMILIO 28/02/2022 30/03/2022 2022-32003-1.10.05.04.001-2 279,06  17/03/2022 -13
64 del 24/02/2022 17/03/2022 2022/18

2022 6760386 FTn.6/2022 del CF: MSTSVNG9T10F839X Mastrullo Savino 24/02/2022 26/03/2022 2020-21013-2.02.03.06.001/F-1  Z872BAA647 6.281,00  17/03/2022 -9
66 24/02/2022 DELL INTERVENTO RESTAURO E VALORIZZAZIONE DEL  17/03/2022 2020/44 F24B1700020000

PARCO DELLA REGGIA DI CASERTA, RELAZIONE




Reggia di Caserta
Codice Fiscale : 93094810616

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2022 AL 31/03/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
GENNAIO - DICEMBRE 2021 CUP F24B17000200007 CIG
Z872BAAG4T
2022 6761026 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 24/02/2022 26/03/2022 2021-32003-1.03.02.05.006-2 Z0033154EF 6.745,07  09/03/2022 -17
67 412202076896 del FORNITURA SERVIZIO GAS 09/03/2022 2021/142
23/02/2022
2022 6772488 FT n.02/2022 del CF: SLVLBT90D45L219Q ELISABETTA SILVELLO 26/02/2022 28/03/2022 2021-21013-1.03.02.10.001-1 Z3133EA290 845,00 29/03/2022 1
68 26/02/2022 29/03/2022 2021/227
2022 6805884 FT n.FPA 1/22  CF: LGELSL92B67F205S Alice Silvia Lege 03/03/2022 02/04/2022 2021-21013-1.03.02.10.001-1 Z5D30783C0 6.012,24  11/03/2022 -22
70 del 03/03/2022 11/03/2022 2021/245
2022 6849994 FT n. FATTPA  CF: INGTNT60P65F839K Jungano Trinita 10/03/2022 09/04/2022 2021-21013-2.02.03.05.001/A-1  Z823460BOD 5.357,16  14/03/2022 -26
71 7_22 del SERVIZIO DI SUPPORTO SPECIALISTICO, 1" BIMESTRE DI 14/03/2022 2021/269
10/03/2022 ATTIVITA® 29.12.2021- 01.03.2022. CIG Z823460B0D
2022 6836503 PAN.9/FEdel  CF: TRRRSO76L50F839H ROSA TORRIUOLO 08/03/2022 07/04/2022 2021-21013-2.02.03.05.001/A-1  Z343460C94 2.600,00  14/03/2022 -24
72 08/03/2022 14/03/2022 2021/281
2022 6862561 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 11/03/2022 19/04/2022 2021-21013-1.03.02.05.004-2 89631419EF 30,61  30/03/2022 -20
73 004208708706 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX12_L13 30/03/2022 2021/206
10/03/2022
2022 6876503 FT n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/03/2022 19/04/2022 2021-21013-1.03.02.05.004-2 89631419EF 67,19  30/03/2022 -20
74 004212644087 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX12_L13 30/03/2022 2021/206
13/03/2022
2022 6836685 FT n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 08/03/2022 19/04/2022 2021-21013-1.03.02.05.004-2 89631419EF 15.413,04  30/03/2022 -20
75 004205875159 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX12_L13 30/03/2022 2021/206
07/03/2022
2022 6855884 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 11/03/2022 19/04/2022 2021-21013-1.03.02.05.004-2 89631419EF 95,06  30/03/2022 -20
76 004207254102 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX12_113 30/03/2022 2021/206
09/03/2022
2022 6822306 PAnN.3/2022 del CF: PDVLCA79P47F257K Alice Padovani 06/03/2022 05/04/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-1 1.200,00  17/03/2022 -19
77 03/03/2022 17/03/2022 2022/21
2022 6892262 FTn. 4 del CF: 96293190581 ECCOM CENTRO EUROPEO PER 16/03/2022 15/04/2022 2021-32003-1.03.02.04.999/B-2  Z4D2FDAC89 4.918,03  18/03/2022 -28
78 16/03/2022 L'ORGANIZZAZIONE E IL MANAGEMENT CULTURALE - 18/03/2022 2021/46
EUROPEAN C
2022 6883724 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/03/2022 19/04/2022 2021-21013-1.03.02.05.004-2 89631419EF 1,97  30/03/2022 -20
79 004213055059 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX12_L13 30/03/2022 2021/206
14/03/2022
2022 6759283 FT n. 1222001629 CF: 00399810589 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA 24/02/2022 31/03/2022 2021-21013-1.03.02.02.004-1 Z6935405E3 901,16  30/03/2022 -1
80 del 23/02/2022  DELLO STATO S.p.A. 30/03/2022 2021/81 F26J2000168000
2022 6877004 FT n. 1/E del CF: CPPNNA81H62D086B ANNA CIPPARRONE 14/03/2022 13/04/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-1 Z16349E3BF 3.317,60  30/03/2022 -14




Reggia di Caserta
Codice Fiscale : 93094810616

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/01/2022 AL 31/03/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
82 14/03/2022 coordinamento del progetto Luigi Vanvitelli. 1773 2023 250 30/03/2022 2021/277
anni dalla morte CIG Z16349E3BF
2022 6901852 FT n. 1022008688 CF: 11484370967 CAIRORCS MEDIA S.p.A. 17/03/2022 16/05/2022 2021-21013-1.03.02.02.004-1 Z5F321B1CB 1.120,00  30/03/2022 -47
92 del 16/03/2022 30/03/2022 2021/78 F26J2000168000
2022 6799585 FT n. 4 del CF: 04186200988 FLEX INDUSTRIES SRL SOCIETA' 02/03/2022 01/04/2022 2021-32003-2.02.01.05.999-2 ZB9345C1A2 3.732,00  30/03/2022 -2
93 25/02/2022 UNIPERSONALE 30/03/2022 2021/248
2022 6930085 FT n. 1010752777 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  22/03/2022 30/04/2022 2019-32003-1.03.02.07.004-2 Z582A7A05E 211,74  30/03/2022 -31
94 del 22/03/2022 CONSIP 30 LOTTO 5 - 36 mesi 30/03/2022 2019/176
2022 6841868 FT n. 3410000207 CF: 00777910159 IL SOLE 24 ORE S.P.A. 09/03/2022 07/05/2022 2021-21013-1.03.02.02.004-1 ZBB321B119 1.100,00  30/03/2022 -38
95 del 08/03/2022 30/03/2022 2021/80 F26J2000168000
2022 6953591 FT n. 10 del CF: 01792850636 EUROGIARDINAGGIO NICOLA MAISTO 28/03/2022 27/04/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/F-1  89825846CF 29.226,92  30/03/2022 -28
99 28/03/2022 S.R.L. 30/03/2022 2021/278 F24B1700020000
2022 6966598 FT n.FPA2/22  CF: 04482010610 DEA SERVICE S.R.L.S. 30/03/2022 29/04/2022 2021-32003-1.03.02.16.002-2 Z6933BEFB8 300,00 30/03/2022 -30
100 del 30/03/2022 30/03/2022 2021/209
2022 7793790 FTn. TELEPASS S.P.A. 05/08/2022 2022-32003-1.03.02.02.001/A-2 16,75  30/03/2022 0
299 000000055510865Codice cliente: 236138737 13/06/2022 2022/104
del 30/03/2022
2022 7793797 FTn. CF: 07516911000 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 05/08/2022 2022-32003-1.03.02.02.001/A-2 8,00 30/03/2022 0
323 000000005278965Codice cliente: 236138737 13/06/2022 2022/104
del 30/03/2022
2022 8402830 FTn. CF: 07516911000 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 10/11/2022 2022-32003-1.03.02.02.001/A-2 4,00 30/03/2022 0
410 000000008366480Codice cliente: 236138737 13/06/2022 2022/105
del 30/04/2022
2022 8402837 FTn. CF: 09771701001 TELEPASS S.P.A. 11/11/2022 2022-32003-1.03.02.02.001/A-2 6,99  30/03/2022 0
411 000000058315737Codice cliente: 236138737 13/06/2022 2022/105
del 30/04/2022
TOTALE --> 2.703.111,35

Indice di tempestivita dei pagamenti: -8,82 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




